
　

　

　＊332-B地区第59回年次大会について

＊ファイン　…　11,800円　〔累計：217,946円〕
＊ドネーション　…　17,000円　〔累計：308,000円〕
　　誕生祝い5,000円(L.伊藤良正)　　お孫様ご誕生7,000円(L.伊藤英明)　　その他5,000円(L.阿部昭典)

≪前ページよりつづく≫ ＊アテンダンス　…　会員59名　〔出席26名＋メーキャップ1名〕→44%

　　　　〔大会式典〕　　奥州市文化会館Zホール(大ホール)

　　　　　　　　　　　　　受付　10：00～10：50　/　式典　11：10～12：30

　　　　〔祝　賀　会〕　　プラザイン水沢　13：15～14：45

　…例年同様、式典・祝賀会に関しては一般会員全員にご案内を申し上げ、各自任意での参加とする。 　　　　国際地球デーは、環境に関するアクティビティを一斉にする日…と定められております。

　　前日のゴルフコンペに関しましては、ご希望の方は直接事務局までお申し出下さい。 　　　　今年度は、昨年度に引き続き、盛岡市中央公園に八重紅枝垂れ桜８本を寄付させて

　　尚、本日、ゴルフコンペ同日に、今年度のリトルリーグ大会の開催が決定したとの連絡がリトルリーグ協会より 　　　　頂きました。　4月21日(日)植樹当日には、あいにくの雨模様の中、20名もの会員様方と

　　ございましたので、御参考までにご連絡を申し上げます。ご承知おき下さいませ。 　　　　故L.菅原陽一のご長男　誠様にもご参加を頂きました。ご多忙中誠にありがとうございました。

　　　　尚、今回の植樹に際しまして、故L.菅原陽一様のご遺言にて、ご長男の誠様より、

＊ファイン…　12,610円〔累計：206,146円〕 　　　　植樹費用のご寄付を頂戴致しました。　皆様にご報告を申し上げますとともに、

＊メンバースピーチ　　　L.山戸常雄　　　演題：『　　はしる　、　まがる　、　とまる　…　。　　　』 　

＊ドネーション… 39,000円〔累計：291,000円〕 　　　　あらためて、御礼を申し上げます。　菅原ライオン、ご長男の誠様　有難うございました！

　開店祝い10,000円（L.藤澤月子）　終身会員登録5,000円、お孫様白百合学園中学校ご入学3,000円（L.松田恭一）

　結婚記念3,000円（L.小笠原進、L.吉田ひさ子、L.村田憲正、L.斉藤岩夫、L.菅原雅之、L.佐藤宏、L.佐藤裕厚）

＊アテンダンス…会員59名〔出席30名+メーキャップ0名〕→50.8％

★第１２６８回例会　※4月19日（金）12：15～　ニューウイングにて

　今回は、L.山戸に『　はしる、まがる、とまる…。』と題して、車に関する様々なお話を頂戴致しました。

　特に印象的だったのは、エンジニアご出身のL.山戸ならではの目線で挑んだ錆保証制度改定

　へのプロセスにまつわるお話でした。　　なんでも、盛岡の風土は独特で、

　車の錆への対処がその当時の現状だと不十分である事に気づかれ、入念なデータ収集の末、

　本社へ掛け合い、グループ全体の錆対策についての保証制度を改定された…というお話でした。

　L.山戸のお仕事にかける情熱が滲み出るような、大変興味深いお話でした。

　L.山戸いわく、愛車と長く上手に付き合い続けるには、車検や定期点検たけでなく、

　日頃の簡単なセルフチェックがとても重要なようです。　この機会に、是非

　ご自身の愛車のセルフチェックを定期的な日課にされてみてはいかがでしょうか？

《行事参加報告》
【3月11日（月）7LC合同幹事会】　　L.関根信
《その他報告事項》

①　国際地球デーACTについて

　　…今週末の日曜日、御案内申し上げておりました植樹のアクティビティが開催されます。

　　ご参加の皆様方におかれましては、ご多忙中とは存じますがご協力を賜りますよう宜しくお願い致します。

　　【日時】　2013年4月21日(日)　　AM9：50集合/AM10：00植樹

　　【場所】　盛岡市中央公園(岩手県立美術館)　【植樹本数】　八重紅枝垂桜８本

②　今年度のリトルリーグ協賛について

　　【会場】　盛岡南リーググラウンド

　　【協賛金額】　200,000円　(※例年同様)

　　…先日皆様にご案内を申し上げました通り、リトルリーグ岩手県協会より日程のご連絡がございましたので、

　　再度、ご報告を申し上げます。　奮ってご参加下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　【日時】　2013年5月11日(土)　AM8：00集合/AM8：15～開会式/PM4：00～閉会式



　




